CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº 00223/2024
Inexigibilidade de Licitação Nº 27/2024

Processo Nº 61/2024

ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação Nº 27/2024.
FUNDAMENTO: Art. 74, inciso III, f, e § 3º, combinado com o Art. 6º, XVIII, f, da Lei Nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Genesis Capacitação em Gestão Pública Ltda - CNPJ: 24.450.024/0001-
00.
OBJETO: Contratação de serviços de curso de aperfeiçoamento a ser prestado pela
empresa Genesis Capacitação em Gestão Pública Ltda, com a consequente inscrição de 01
(um) participante no curso com o tema “Planejamento Estratégico Municipal e Encerramento
e Transição Responsável de Mandatos”. O curso acontecerá nos dia 29, 30 e 31 de outubro
e 01 de novembro de 2024, em Brasília/DF.
VALOR GLOBAL: R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 – 12/ 0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 01 de novembro de 2024.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 24 de outubro de 2024.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br